



Toms Gruppen A/S  
5790000000364



GS1Trade Exact  
Valid • 22-04-2020 14:59:43



Dato for sidste ændring  
22-04-2020 14:59:43



Varemærke  
**Toms**

Varens navn  
**Yankie Kokoskum**

Nettoindhold  
**50 Gram**

Funktionelt navn  
**Chocolate**

Salgsenheder per pakke  
**32**

GTIN  
**05774540213002**

Lev. nr.  
**S213000**

Oprindelsesland  
**Danmark**

Emballage  
**Indpakket**

## Ingredienser

Ingredienser: Sukker/socker, glukosesirup/-sirap, kakaosmør, **sødmælks- /hmelk- /søtmjølkspulver, kondenseret mælk/melk/kondensmjølk**, helt hærdet/herdnet/hærdet vegetabilsk fedt/fett i fyldning/fyllning (palmekerne/-kjerne/palmkärna), vegetabilsk fedt/fett i fyldning/fyllning (palme-kerne/sheakjerne/sheakärna), kakaomasse, kokos 2%, **pasteuriseret æggehvide/eggehvide/pastöriserad äggvita**, salt, sirup/sirap, emulgator/emulgeringsmedel (lecithin), aromaer/aromämnen, vaniljeekstrakt/vaniljextrakt. Kan indeholde spor af nødder/nøtter. Kan innehålla spår av nötter. Mindst 33% kakaotørstof og mindst 23% mælke-/melkebestanddele/mjölkbeståndsdelar i mælkechokoladen/melkesjokoladen/mjölchokoladen.

## Anvendelse

–

## Opbevaring

Opbevares tørt og køligt.

Temperatur

MAX: – MIN: –

## Allergener

### Glutenholdigt korn

Ikke tilsat

### Krebsdyr

Ikke tilsat

### Æg

Indeholder



### Fisk

Ikke tilsat

### Jordnødder/peanuts

Ikke tilsat

### Soja

Ikke tilsat

### Mælk

Indeholder



### Nødder

Kan indeholde

### Selleri

Ikke tilsat

### Sennep

Ikke tilsat

### Sesamfrø

Ikke tilsat

### Svovldioxid og sulfitter

Ikke tilsat

### Lupin

Ikke tilsat

### Bløddyr

Ikke tilsat

## Næringsindhold 100 Gram

**Energi** 1961 Kilojoule, 469 Kilokalorier

**Fedt** 21 Gram

**Heraf mættede fedtsyrer** 14 Gram

**Kulhydrater** 67 Gram

**Sukkerarter** 51 Gram

**Protein** 2,9 Gram

**Salt** 0,46 Gram

## Kontaktoplysninger

–

---

## Mærker / Logoer

